dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

186/07/2022

188/07/2022

189/07/2022

190/07/2022

10p. UL
3aKJlo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKHu

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUcuMon
3KCNepTu3bl 1
oLeHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCcTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCcTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTun3bl 1
oueHkKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBucuMon
3KCNepTu3bl 1
oLeHkn"

CBepeHusn

benbases Mnxann AHaToNbEBUY

010350

08.10.2018

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

05.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

obopynosaHue

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

06beKT HEeABMXXUMOCTH

obopynosaHue

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



192/07/2022

193/07/2022

194/07/2022

195/07/2022

197/07/2022

198/07/2022

200/07/2022

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCcuMMon
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCcuMon
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

14.07.2022

14.07.2022

15.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

26.07.2022

0O6BbeKT HegBMXXUMOCTU

TpaHCNoOpPTHOE CpencTBo

06beKT HEABMXXUMOCTH

0O6BbeKT HegBMXXUMOCTU

apeHOHasd njiaTta 3a
nonb30oBaHMeE NoMeuleHneMm

TpaHCNOpPTHOE CpeacTBo

TPaHCMNopTHOE CPeaCTBO

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



201/07/2022

202/07/2022

203/07/2022

208/08/2022

213/08/2022

215/08/2022

219/08/2022

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCcuMMon
3KCNepTu3bl 1
oLeHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl 1
oueHkKn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCcuMon
3KCNepTun3bl 1
oLeHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

27.07.2022

29.07.2022

29.07.2022

15.08.2022

25.08.2022

29.08.2022

30.08.2022

3emMesibHble y4acTKK

apeHOHasd njiaTta 3a
nonb30BaHMe NoMeuleHneM

apeHOHasd nJjiaTta 3a
nosb3oBaHMeE NoMelweHneM

0O6BbeKT HegBMXXUMOCTU

TPaHCNOPTHbIE CPpencTBa

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
nosb3oBaHME NoMelweHnNeEM

0O6BbeKT HegBMXXUMOCTU

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



222/09/2022

225/09/2022

226/09/2022

229/09/2022

234/09/2022

235/09/2022

236/09/2022

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCcuMMon
3KCNepTu3bl 1
oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTU3bl 1
oueHkn"

000
PecnybnnkaHckoe
areHTCTBO
He3aBuUCcuMon
3KCNepTun3bl 1
oueHKn"

000
PecnybnnkaHckoe
alreHTCTBO
He3aBUCUMON
3KCNepTu3bl 1
oueHkn"

14.09.2022

15.09.2022

15.09.2022

19.09.2022

26.09.2022

29.09.2022

29.09.2022

0O6BbeKT HegBMXXUMOCTU

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
nosnb30BaHMeE NoMelleHNneM

06beKT HEABMXXUMOCTU

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
nosb3oBaHME NoMelweHnNeEM

apeHOHasd rnJjiaTta 3a
nosnb30BaHMeE NoMelleHNneM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



22/07/323-0

22/08/350-0

000 "UeHTp

3KCMepTu3bl 1 21.07.2022
oueHkn"

00O "UeHTp

3KCNepTu3bl n 19.08.2022

oueHkn"

obopynoBsaHune

obopynosaHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



