Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бельдяев Михаил Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		010350			
Дата включения в реестр членов РОО		08.10.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
186/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	05.07.2022	оборудование	рыночная	
188/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	06.07.2022	транспортное средство	рыночная	
189/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	06.07.2022	объект недвижимости	рыночная	
190/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	06.07.2022	оборудование	рыночная	

192/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	14.07.2022	объект недвижимости	рыночная
193/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	14.07.2022	транспортное средство	рыночная
194/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	15.07.2022	объект недвижимости	рыночная
195/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	18.07.2022	объект недвижимости	рыночная
197/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	20.07.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
198/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	21.07.2022	транспортное средство	рыночная
200/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	26.07.2022	транспортное средство	рыночная

201/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	27.07.2022	Земельные участки	рыночная
202/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	29.07.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
203/07/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	29.07.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
208/08/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	15.08.2022	объект недвижимости	рыночная
213/08/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	25.08.2022	транспортные средства	рыночная
215/08/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	29.08.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
219/08/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	30.08.2022	объект недвижимости	рыночная

222/09/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	14.09.2022	объект недвижимости	рыночная
225/09/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	15.09.2022	Земельный участок	рыночная
226/09/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	15.09.2022	Земельный участок	рыночная
229/09/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	19.09.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
234/09/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	26.09.2022	объект недвижимости	рыночная
235/09/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	29.09.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная
236/09/2022	ООО Республиканское агентство независимой экспертизы и оценки"	29.09.2022	арендная плата за пользование помещением	рыночная

22/07/323-0	ООО "Центр экспертизы и оценки"	21.07.2022	оборудование	рыночная
22/08/350-o	ООО "Центр экспертизы и оценки"	19.08.2022	оборудование	рыночная